
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/4 

Dodatek č. 6 k Rámcové smlouvě o 
partnerství 

uzavřené dne 5. 6. 2014 mezi smluvními stranami 
 

Společností Rodinný pivovar BERNARD a.s.  
se sídlem: 5. května 1, 396 01 Humpolec, okres Pelhřimov 
IČO: 26031809, DIČ: CZ26031809, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 1179 
Bankovní spojení: KB Humpolec Číslo účtu: 19-7057850227/0100  
Tel. 565 300 217, Fax: 565 300 225  
Zastoupený Mgr. Zdeňkem Mikuláškem, PR manažerem, 
(dále též jen jako „pořadatel“) 
 
a 
 
Městem Humpolec 
Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec 
IČ:00248266 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Humpolec, číslo účtu: 1421 
261/0100 
Tel.:565 518 111, Fax.:565 518 199 
Zastoupené  Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou a Ing. Petrem Machkem, 
místostarostou, 
(dále též jen jako „partner“) 
 
1. 
1. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením RM č. 
…………..2023 ze dne 13.9.2023 se text čl. I. a II. pro rok 2024 mění a nově zní 
takto: 
 
I. 
Základní ustanovení 
 
Pořadatel pořádá každoročně zpravidla v měsíci červnu akci s názvem „BERNARD 
FEST“ (dále též jen jako „Akce“), a to na veřejném prostranství – na Horním náměstí 
v Humpolci a na přilehlých prostorech o celkové rozloze 7.569 m2, a dále v parku 
Stromovka a v přilehlých prostorách   o celkové výměře 18.012 m2 (dále jen 
Plocha), vše v k.ú. Humpolec, když jeho přesné vymezení je vyznačeno na mapě, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Pořadatel prohlašuje, že 
má záměr v pořádání této akce pokračovat i v následujících letech. Před každou 
Akcí v parku Stromovka si Partner předem vyžádá souhlasné stanovisko Odboru 
životního prostředí a PP MěÚ v Humpolci a dodrží podmínky stanovené tímto 
odborem. 
 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/4 

Partner se každoročně podílí na pořádání Akce, a to v pozici hlavního partnera 
Akce, když se spolupodílí na pořadatelství Akce a na zajištění jejího zdárného 
průběhu. Partner prohlašuje, že má i nadále záměr podílet se na pořádání Akce v 
této pozici. 
 
II. 
Předmět smlouvy 
Pořadatel a partner se dohodli na vzájemné spolupráci při pořádání Akcí v době 
trvání této smlouvy tak, že v rámci této spolupráce se, ve vztahu ke každému 
ročníku Akce, pořadatel zavazuje 

 

a) uvádět partnera jako hlavního partnera Akce a 
b) poskytnout partnerovi tomu odpovídající reklamní plnění na pozici hlavního 

partnera, především projekce na LED stěně v rámci Akce a 
c) zajistit odpovídající pojištění Akce, a to s ohledem na její rozsah; 

 

partner zavazuje 
 
a) poskytnout pro účely přípravy a konání Akce Plochu, a to vždy pro přípravu a 

pro samotný průběh Akce, která proběhne takto:  
 na Horním náměstí v Humpolci dne 19.6.2024 – 23.6.2024 v době od středy 

6:00 hod. ráno do neděle do 18:00 hod.  

 v parku Stromovka od 22.6.2024 – 23.6.2024 v době od pátku od 6.00 hod. 
ráno do soboty do 22.00 hod. 

b) nepožadovat po pořadateli místní poplatek za užívání veřejného prostranství 
vyplývající z vyhlášky města ( č.1/2020/ZM ) o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství (dále jen „vyhlášky“).  

 
2. 
Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají nezměněny i nadále v platnosti.  
 
3. 
Tento dodatel nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  
Na důkaz souhlasu se zněním a obsahem tohoto dodatku smlouvy připojují smluvní 
strany své podpisy. Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 
V Humpolci dne:  ………………...2023 
 

 

 

 

 

….…………………            ………………………..            ………………………………….. 
Město Humpolec                    Město Humpolec                 Rodinný pivovar BERNARD a.s. 
………..                         …………     Mgr. Zdeněk Mikulášek 

  



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 3/4 

Mapa využívaného prostoru Horního náměstí a okolí. 

 

 

 

 

 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 4/4 

Parkoviště nad Finančním úřadem 

 

  


